様式第１号（第４条関係）
伊予市制１０周年記念事業冠使用申請書
年　　月　　日
伊予市長　　　　　　様
（申請団体）所　在　地
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
連　絡　先
　下記事業について、伊予市制１０周年記念事業の冠を使用したいので、関係書類を添えて申請します。
記
	事業の名称

	事業の目的

	事業の内容

	実施期間
	　　　　年　　月　　日（　）から
　　　　年　　月　　日（　）まで　　　　日間

	実施場所

	参加対象者

	入場料又は参加料

	冠の使用方法

添付書類
　１　企画書等、事業の内容を記載した書類
　２　定款、会則等、その団体の概要を示す書類
　３　その他の関係書類